PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 780/2021 – CM

     Garça, 09 de novembro de 2021.

Requerimento nº 1170/2021
Vereador:  Marquinho Moreira
Assunto: Possibilidade de construção de lixeiras

na área de lazer localizada na Rua
Rosário Martino – Jd. Nova Garça, para
os moradores depositarem seu lixo.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Obras e Serviços informou que, o caminhão responsável pela

coleta do lixo passa três vezes por semana no referido bairro, portanto, não há

necessidade de implantação de lixeiras no local para este fim.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-11-16T09:56:48-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823